
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  33/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 18 października 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                     o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady 
Gminy Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa   się   plan   dochodów   budżetu    Gminy  o   kwotę  69.587,- zł                      w 
następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19.484

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19.484
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 19.484

Dział 801  Oświata i wychowanie 10.618
Rozdział 80195 Pozostała działalność 10.618
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 10.618
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39.485
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.485

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 39.485

§ 2

Zwiększa   się   plan  wydatków na zadania  zlecone o kwotę    19.484,- zł                       w 
następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
19.484

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19.484
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.383
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 64



2

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.290
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.495
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 200
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 200
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 400
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 481

§ 3

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych    na  zadania  własne   o  kwotę  50.103,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 10.618
Rozdział 80195 Pozostała działalność 10.618
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.618
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39.485
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.485
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 39.485

§ 4
                   
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.      

W Ó J T
/ - / 

Roman Prochenka


